Linearantrieb
Runner
Große Druck/Zugkraft
Hoher Sicherheitsfaktor
Ruhiger Lauf
Kompakt
2
L inearantr ieb

n Rot dargestellte Optionen sind nur auf Anfrage erhältlich. Weitere Informationen zu Mindestmengen und Zusatzkosten erhalten Sie bei Ewellix
R U - 0 0
Bestellschlüssel
24 V DC 36 V DC
0 8 000 N / 7-10 mm/s 14 bis 15 mm/s
3 8 000 N / 8-15 mm/s 17 bis 24 mm/s
1 10 000 N / 5-8 mm/s 11 bis 13 mm/s
4 10 000 N / 6-12 mm/s 14 bis 20 mm/s
2 12 000 N / 4-7 mm/s 9 bis 10 mm/s
5 12 000 N / 5-9 mm/s  11 bis 15 mm/s
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB NUM IL-07002/5-DE-September 2022